平顶山市城乡一体化示范区新能源汽车产业园
项目设计招标公告（二次）变更公告
    平顶山市城乡一体化示范区新能源汽车产业园项目（二次）由平新发改[2017]22号文批准建设，招标人为平顶山市应河建设发展有限公司 ，招标代理机构为河南建基工程管理有限公司，建设资金来源为企业自筹资金且已落实，平顶山市城乡一体化示范区新能源汽车产业园项目设计（二次）已具备招标条件，现对该项目的设计团队进行公开招标，欢迎符合条件的投标人参加投标。现将有关情况变更如下：
1、项目概况与招标范围
1.1、项目概况：本项目规划用地235763.71m2（合353.65亩），新建建筑面积约129000m2，主要建设四栋联合厂房 ，试制车间、生活楼、综合站房，及其他生产生活配套服务设施。项目总投资约30000万元（不含土地费用）。主要是满足生产新能源汽车需要。
1.2、招标范围:
项目的初步设计【设计图纸（总平面图）、设计说明书、投资估算等】、施工图设计【包含建筑、结构、工艺、给排水、强弱电、消防、综合管网、室外工程、智能监控、园区绿化等满足整个园区使用功能的全部设计内容】。提供设计成果资料及概算编制。解决施工中的设计技术问题，并提供施工现场相关的设计跟踪服务，做好施工招标技术配合工作。
2、变更内容
该项目报名截止时间由7月28日变更为8月7日。

河南建基工程管理有限公司
[bookmark: _GoBack]  2017年7月31日